РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТЭТЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Я^ИТЭКЧЕСЕ
422370 г.Тетюши, ул. Малкина, 39 422370 Тэтеш шэЬэре, Малкин ур., 39

тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, е-таИ: Ше51г@{а{аг.т

Постановление
№ 3 5~5~

Карар

О внесении изменений в приложение к подпрограмме
«Реализация антикоррупционной политики

Тетюшского муниципального района на 2014 год»

В соответствии с поручением Президента Республики Татарстан
Р.Н. Минииханова (от 16.05.2014 № 24985-МР и от 19.05.2014 № 25499-МР) по
телеграмме Полномочного представителя Президента Российской Федерации в
Приволжском федеральном округе М.В. Бабича об организации выполнения
подпункта «г» пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014
№ 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы» и
по распоряжению Правительства Российской Федерации от 14.05.2014 № 81 б-р
«Об утверждении Программы по антикоррупционному просвещению на 2014-
2016 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к подпрограмме «Реализация
антикоррупционной политики Тетюшского муниципального района на 2014 год»,
утвержденной постановлением Руководителя Исполнительного комитета
Тетюшского муниципального района от 04.03.2014 № 124, изложив его в
следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Тетюшского
муниципального района: Ь1;1;р://1;еШ8Ы.1а1;аг81;ап.ги.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Б. Семенычев